Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 2

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Termin 11159 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen  SVH Kassel

offen

Termin 11159 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen = HSG Lichten...o3almerode
offen

Termin 11120 HSG Fuldatal/Wolfsanger HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
offen

Termin 11159 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen  HSG Lohfeld...marshausen
offen

Termin 11149 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen ~ GSV Eintr. Baunatal Il
offen 11169 TSG Wilhelmshéhe HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
Termin 11134 SVH Kassel HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
offen 11176 HSG Lichten...oBalmerode HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
Termin 11104 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen  HSG Fuldatal/Wolfsanger
offen 11172 HSG Lohfeld...marshausen HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
Termin 11165 GSV Eintr. Baunatal Il HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
offen 11104 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen = TSG Wilhelmshéhe

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen
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Hallenverzeichnis

11104

11120

11134

11149

11159

11165

11169

11172

11176

Schulsporthalle Sand
PestalozzistralBe 1, 34308 Bad Emstal

Sph. Eichhecke lhringshausen

Grebenstralle 30 - 32, 34233 Fuldatal-lhringshausen
Sporthalle Harleshausen

Wolfhager StraBe 329, 34128 Kassel

Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

Sporthalle Wolfhagen
Ippinghéuser Stral3e, 34466 Wolfhagen

Langenbergsporthalle Baunatal
Am Tiefenbach, 34225 Baunatal
Sporthalle Bad Wilhelmshéhe
Buchnerstr.1, 34131 Kassel
Mehrzweckhalle Lohfelden
LangestralRe 51a, 34253 Lohfelden

Sporthalle Am Schwimmbad
Freiherr-vom-Stein-Str.10, 37235 Hessisch Lichtenau



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 2

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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