Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 2

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11159	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	SVH Kassel
offen			
Termin	11159	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	HSG Lichtenoßalmerode
offen			
Termin	11120	HSG Fuldatal/Wolfsanger	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
offen			
Termin	11159	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	HSG Lohfeldmarshausen
offen			
Termin	11149	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	GSV Eintr. Baunatal II
offen	11169	TSG Wilhelmshöhe	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
Termin	11134	SVH Kassel	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
offen	11176	HSG Lichtenoßalmerode	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
Termin	11104	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	HSG Fuldatal/Wolfsanger
offen	11172	HSG Lohfeldmarshausen	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
Termin	11165	GSV Eintr. Baunatal II	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
offen	11104	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	TSG Wilhelmshöhe
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			



Hallenverzeichnis

11104	Schulsporthalle Sand Pestalozzistraße 1, 34308 Bad Emstal
11120	Sph. Eichhecke Ihringshausen Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen
11134	Sporthalle Harleshausen Wolfhager Straße 329, 34128 Kassel
11149	Schauenburghalle Hoof Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof
11159	Sporthalle Wolfhagen Ippinghäuser Straße, 34466 Wolfhagen
11165	Langenbergsporthalle Baunatal Am Tiefenbach, 34225 Baunatal
11169	Sporthalle Bad Wilhelmshöhe Büchnerstr.1, 34131 Kassel
11172	Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
11176	Sporthalle Am Schwimmbad Freiherr-vom-Stein-Str.10, 37235 Hessisch Lichtenau

Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 2

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

